
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №648 

 

 

Про затвердження детального плану території 

щодо зміни цільовго призначення земельної 

ділянки Музиківської ЗОШ  

 
Розглянувши подання головного спеціаліста із землекористування та екології Гордовенка 

В.П. про затвердження детального плану території щодо  зміни цільового призначення земельної 
ділянки Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів ,під реконструкцію Музиківського спортзалу з 
благоустроєм прилеглої території,  за адресою : Херсонська область Білозерський район 
с.Музиківка вул. 40  років Перемоги, буд.14-в.  керуючись статтею 16,19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», статтями 12,38,39,122 пунктами 12, розділу Х 
Земельного кодексу України ,на підставі статті 26 пункту 34,42 Закону України « Про місцеве  
самоврядування в Україні, сесія сільської  ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Затвердити детальний план щодо  зміни цільового призначення частини земельної 

ділянки Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів площею 0,0536га,під реконструкцію Музиківського 
спортзалу з благоустроєм прилеглої території,  за адресою : Херсонська область Білозерський 
район с.Музиківка вул. 40  років Перемоги, буд.14-в. 

2.Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу  
земельної ділянки  площею 2,7867 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 
с.Музиківка вул. 40 років Перемоги  №12 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0436) на 
земельні ділянки площею 0,0536га і 2,7331га для будівництва та обслуговування будівель 
закладів  освіти. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

  


